

Fysium ApS

Sct. Jørgens Park 66, 4700 Næstved

CVR-nr. 34 48 50 70

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jacob Nordholt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysium ApS Sct. Jørgens Park 66 4700 Næstved CVR-nr.: 34 48 50 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Nordholt Hansen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Fysium Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter regler for "autoriserede fysioterapeuter".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.192 t.kr. mod 3.186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 642 t.kr. mod 753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2017 fusioneret med søsterselskabet Fysium Run ApS med Fysium ApS som det fortsættende selskab. Der er ved fusionen anvendt regnskabsmæssige værdier. Egenkapitalen i Fysium ApS er forøget med 173 t.kr. pr. 1. januar 2017 som følge af fusionen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.191.683	3.186.065
1 Personaleomkostninger	-2.013.443	-1.827.634
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-331.498	-373.264
Driftsresultat	846.742	985.167
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.101	39.866
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.612	-62.231
Resultat før skat	823.231	962.802
Skat af årets resultat	-181.169	-209.750
Årets resultat	642.062	753.052
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	642.062	753.052
Disponeret i alt	642.062	753.052

Balance 31. december

Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.175.002	1.370.835
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.175.002</u>	<u>1.370.835</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	711.249	603.115
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>711.249</u>	<u>603.115</u>
5 Deposita	95.593	94.039
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.593</u>	<u>94.039</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.981.844</u>	<u>2.067.989</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	699.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>699.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.759	260.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	388.358	1.232.125
Tilgodehavender i alt	<u>595.117</u>	<u>1.493.096</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.750	13.750
Værdipapirer i alt	<u>13.750</u>	<u>13.750</u>
Likvide beholdninger	1.573	698
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.309.440</u>	<u>1.507.544</u>
Aktiver i alt	<u>3.291.284</u>	<u>3.575.533</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	100.000	80.000
7 Overført resultat	1.841.201	1.046.158
Egenkapital i alt	1.941.201	1.126.158
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	336.622	360.218
Hensatte forpligtelser i alt	336.622	360.218
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	0	707.592
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	707.592
Kortfristet del af langfristet gæld	0	260.000
Gæld til pengeinstitutter	571.265	262.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	34.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	232.930
Selskabsskat	135.476	256.388
Anden gæld	272.720	335.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.013.461	1.381.565
Gældsforpligtelser i alt	1.013.461	2.089.157
Passiver i alt	3.291.284	3.575.533
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.880.542	1.622.435
Pensioner	51.250	60.000
Andre omkostninger til social sikring	15.904	15.904
Personalemkostninger i øvrigt	65.747	129.295
	2.013.443	1.827.634
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.612	62.231
	36.612	62.231
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	2.350.000	2.350.000
Kostpris 31. december 2017	2.350.000	2.350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-979.165	-783.332
Årets af-/nedskrivninger	-195.833	-195.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.174.998	-979.165
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.175.002	1.370.835

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2017	827.798	553.936
Tilgang (fusion Fysium Run ApS)	<u>243.799</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.071.597</u>	<u>553.936</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	633.298	145.321
Årets afskrivninger	<u>87.377</u>	<u>48.288</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>720.675</u>	<u>193.609</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>350.922</u>	<u>360.327</u>

31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<u> </u>	<u> </u>

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2017	94.039	93.262
Tilgang i årets løb	<u>1.554</u>	<u>777</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>95.593</u>	<u>94.039</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>95.593</u>	<u>94.039</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
Kapitaludvidelse (fusion Fysium Run ApS)	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.046.158	293.106
Årets overførte overskud eller underskud	642.062	753.052
Overført fra overkurs ved emission (fusion Fysium Run ApS)	152.981	0
	<u>1.841.201</u>	<u>1.046.158</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	967.592
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-260.000
	<u>0</u>	<u>707.592</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets aktiver, herunder goodwill, driftsinventar og driftsmateriel mv.

Selskabet har endvidere stillet sikkerhed for moderselskabets mellemværende med banken.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelser der på balancetidspunktet udgør i alt t.kr. 198.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysium Holding ApS, CVR-nr. 34577854 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
